

## **RYTUAŁ PRZEBACZENIA - dokonujemy przed Chrystusem Miłosiernym.**

### **Wobec Rodziny:**

Przed Bogiem Ojcem, na Twe Miłosierdzie Panie Jezu, mocą Ducha Świętego, przebaczam mojemu ojcu, przebaczam mojej matce, przebaczam bez wyjątku wszystkim żyjącym i nieżyjącym członkom mojej rodziny. Przebaczam im całe zło jakie świadomie lub nieświadomie mi wyrządzili.

Na Twe Imię Panie Jezu, mocą Ducha Świętego, uwalniam ich bez żadnego uwarunkowania i proszę cię Panie Jezu, byś ich obsypał Swoim Błogosławieństwem. Na Twe Imię Panie Jezu, mocą Ducha Św. przebaczam każdemu z mojej bliższej lub dalszej rodziny, z żyjących i nieżyjących, każdemu kto wyrządził mi jakąkolwiek krzywdę. - *(Odpowiadamy ze skrucą serca - Przebaczam.)*

### **Wobec otoczenia;**

Przed Bogiem Ojcem, na Twe Miłosierdzie Panie Jezu, mocą Ducha Świętego, przebaczam tym wszystkim, którzy mnie otaczają w pracy zawodowej w miejscach wypoczynku i rozrywki. Wszystkim, których postawiłeś na mojej drodze a w szczególności;

*(Wymieniamy w myśli osoby do których mieliśmy; urazy, zawiść, nienawiść, czy radowaliśmy się z ich nieszczęścia - dajemy na to chwilę czasu i zastanowienia).*

Na twe Imię Panie Jezu, mocą Ducha Świętego, uwalniam ich na zawsze, bez żadnego uwarunkowania i proszę cię Panie Jezu, byś ich także obsypał Swymi Błogosławieństwami. Na Twe Imię Panie Jezu, mocą Ducha Świętego przebaczam wszystkim tym osobom.

*(Odpowiadamy ze skrucą serca - Przebaczam.)*

### **Wobec siebie samego;**

Przed Bogiem Ojcem, na Twe Miłosierdzie Panie Jezu, mocą Ducha Świętego, proszę o wybaczenie mi wszystkich moich grzechów popełnionych w świadomości i nieświadomości mojej. Daj mi moc i wolę czynienia dobrze wokół braci i sióstr naszych, oczyść moją duszę, serce, ciało i umysł, bym stał (a) się świątynią Ducha Świętego. Prowadź mnie do większej doskonałości duszy, serca i umysłu.

***Gdy przebaczamy Mocą Miłości Przebaczącej - uwalniamy bez uwarunkowań osoby, która mnie obraziły - nie należy wspominać ani myślą, ani wspomnieniami do tych zaszłości. Ten jej grzech jest już wstępnie przebaczony przed Bogiem Ojcem, na zasadzie słów: Opuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom. Oznacza to, że wyzwalam Ducha Świętego we mnie i osobie, która mnie obraziła. Nie zawsze jest koniecznym pójście do tej osoby, bo ona może nie być gotowa na przyjęcie mojego Miłosierdzia. Tak więc pojednanie dokonuje się bezpośrednio przez Ducha Świętego - obecnego w każdym z nas.***



### **KORONKA DO MIŁOSIERDZIA Jezusa Chrystusa**

Panie Jezu Chryste, Królu świata całego. Przepraszam Cię za wszystkie moje grzechy popełnione w świadomości i nieświadomości naszej. Spal je o Jezu w Ogniu Twego Miłosierdzia. Oczyść moją duszę, serce, ciało i umysł ze zła wszelkiego, abym stał się świątynią Twojego Ducha. Prowadź mnie Chryste do większej doskonałości Duszy, Serca, Ciała i Umysłu, abym był Twoim narzędziem w budowaniu Twojego Królestwa tu na Ziemi. Jezu, Ufam Tobie i powierzam się Twojej Opatrzności i Twojemu Miłosierdziu.

